

CLIENT

Duchesne Laurent  
30 avenue de la liberté  
33000 Bordeaux

| Désignation                                                                                                                  | Qté. | Unité | Prix U. HT | Total HT |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|----------|
| Dépose et travaux préparatoires                                                                                              |      |       |            |          |
| Intervention dans un appartement de plain-pied situé en rez-de-chaussée.                                                     |      |       |            |          |
| Dépose et évacuation en déchetterie des anciennes canalisations et descentes PVC vétustes de la cuisine et de la salle d'eau | 1    | fft   | 320,00 €   | 320,00 € |
| Nettoyage, brossage et préparation des supports pour le passage des nouvelles canalisations                                  | 1    | fft   | 120,00 €   | 120,00 € |
| Dépose et travaux préparatoires :                                                                                            |      |       |            | 440,00 € |

|                                                                                                                                                                                                                         |   |    |         |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----|---------|----------|
| Fourniture et pose de canalisations PVC                                                                                                                                                                                 |   |    |         |          |
| Fourniture et pose d'une évacuation PVC NF assainissement Ø100 mm enterrée, comprenant tube, coudes, manchons et colle PVC                                                                                              | 4 | ml | 40,09 € | 160,36 € |
| <ul style="list-style-type: none"><li>- Tube PVC NF assainissement Ø100</li><li>- Coude PVC Ø100 87°30</li><li>- Manchon de jonction PVC Ø100</li><li>- Colle PVC bleue 250ml</li><li>- Main d'œuvre plombier</li></ul> |   |    |         |          |
| Fourniture et pose d'une évacuation PVC Ø50 collée, coudes et fixations compris                                                                                                                                         | 6 | ml | 27,39 € | 164,34 € |
| <ul style="list-style-type: none"><li>- Tube PVC évacuation Ø50</li><li>- Coudes et manchons PVC Ø50 (forfait ml)</li><li>- Colle PVC bleue 250ml</li><li>- Main d'œuvre plombier</li></ul>                             |   |    |         |          |
| Fourniture et pose d'une évacuation PVC Ø40 mm pour appareils sanitaires, comprenant tube, coudes, manchons et colle PVC                                                                                                | 8 | ml | 19,20 € | 153,60 € |
| <ul style="list-style-type: none"><li>- Tube PVC évacuation Ø40</li><li>- Coude PVC Ø40 87°30</li><li>- Manchon de jonction PVC Ø40</li><li>- Colle PVC bleue 250ml</li><li>- Main d'œuvre plombier</li></ul>           |   |    |         |          |
| Fourniture et pose de canalisations PVC :                                                                                                                                                                               |   |    |         | 478,30 € |

|                                                                                                                      |   |     |          |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|----------|----------|
| Fixations, raccordements et mise en service                                                                          |   |     |          |          |
| Fourniture et pose de colliers de supportage isophoniques et de pattes de fixation murale pour le maintien des tubes | 1 | fft | 260,00 € | 260,00 € |
| Raccordement des nouvelles conduites d'évacuation sur le collecteur principal existant en rez-de-chaussée            | 2 | u   | 180,00 € | 360,00 € |



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

| Désignation                                                                                                                 | Qté. | Unité | Prix U. HT | Total HT |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|----------|
| Essais de mise en eau, contrôle d'étanchéité de l'ensemble du réseau et vérification des pentes d'écoulement réglementaires | 1    | fft   | 150,00 €   | 150,00 € |
| Rebouchage des percements de cloisons et finitions associées après passage des tuyauteries                                  | 1    | fft   | 110,00 €   | 110,00 € |
| Fixations, raccordements et mise en service :                                                                               |      |       |            | 880,00 € |

ACOMPTE

215,80 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

☐ Virement bancaire

☐ Chèque

|             |            |
|-------------|------------|
| Total HT    | 1 798,30 € |
| TVA 20 %    | 359,66 €   |
| Total TTC   | 2 157,96 € |
| Net à payer | 2 157,96 € |

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne